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CERTIFIKAT 
 

ISO 14001:2015 

DEKRA Certification GmbH potrjuje, da je organizacija 

 
General Logistics Systems B.V. 
Breguetlaan 28 - 30, 1438 BC Oude Meer, Holandsko 
 

certificirana lokacija: 

General Logistics Systems, 
logistične storitve d.o.o  
Cesta v Prod 84, 1000 Ljubljana, Slovenija 

certificirano področje: 

Mednarodna in domača ekonomična paketna distribucija 

 

 
 
 
 
 

uvedel sistem za vodenje okoljem, skladen z zgoraj navedenim standardom, in ga vzdržuje. Potrdilu ustreza 
št. poročila o pregledu A-23031018. Ta certifikat velja samo skupaj z glavnim certifikatom št. 170820068/1. 

Regist. št. potrdila: 
Veljavnost prejšnjega certifikata: 
Certifikat velja od: 
Certifikat velja do: 

170820068/1SI 
2023-09-27 
2023-09-28 
2026-09-27 

 
Jezikovni prevod 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 
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